
LUND
NR.1, 2017

Menighets-
bladet

Prestens hjørne side 3

Bjarte Leer-Helgesen side 4 og 8

Ten Sing side 6

Vår nye kapellan side 7

Kafé for fotgjengere og syklister side side 11

Av og til-koret i Spania side 12

Og mye mer……  

Kirken har fått nye stoler!



KIRKENS SERVICETORG I KRISTIANSAND
Gyldenløvesgate 9. Tlf. 38 19 68 00
Åpningstid: mandag – fredag kl. 09 – 15 
Postboks 417, 4604 Kristiansand
Spørsmål om gravferd/dåp/vigsel
www.kristiansand.kirken.no

FRIVILLIGHETSKONTOR
Monica Eikeland og Liv-Reidun Elgvin
Onsdag kl. 10.00 – 12.30
Tlf. 38196879  lundfrivillig@gmail.com

Lund menighet
Marviksveien 5, 4631 Kristiansand
lund.menighet@kristiansand.kommune.no 
www.lundmenighet.no

Åpningstid: menighetskontoret
Tirsdag – fredag kl. 10 – 14. Mandag stengt
Telefon: 38 19 68 70 Telefaks: 38 19 68 57

Kontaktpersoner
Daglig leder Torunn Haugen Jerstad: 
tlf. 38 19 68 70 (privat: 37 27 06 57) 
torunn.haugen.jerstad@
kristiansand.kommune.no

Sokneprest Helge Smemo: 
38 19 68 73
Helge.smemo@
kristiansand.kommune.no

Kapellan Monika Olsen Holt: 
tlf. 38 19 68 74,
monika.olsen@
kristiansand.kommune.no

Kantor Ben Tore Beisland: 
38 19 68 76 (privat: 988 56 223) 
ben.tore.beisland@
kristiansand.kommune.no

Diakon Tone Benestad: 
38 19 68 71 (privat: 38 08 43 43) 
tone.benestad@
kristiansand.kommune.no

Kirketjener Kirketjener Blain Philip 
Jackson: 412 11 147
blain.philip.jackson@
kristiansand.kommune.no

Ungdomsarbeider Maria Othilie 
Georgsen: tlf. 962 29 651
maria.othilie.georgsen@
kristiansand.kommune.no

Menighetspedagog Ida Borghild 
Jørgensen: 
38 19 68 72 (privat: 410 41 293) 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.
kommune.no

Renholder Kristin Tofte: 38 19 68 70

Menighetsrådsleder Bård Kalstad:
tlf. 952 92 967
bard.kalstad@sshf.no

Hilsen fra ny redaktør
Stillingen som redaktør i menighetsbladet er ledig etter at Cheryl Macdonald 
har takket av etter mange års innsats. Inntil videre vil jeg, som også er daglig 
leder i menigheten, være redaktør. Dette gjør jeg fordi jeg har vært engasjert 
som frivillig i menighetsblad i Lillesand i årevis, og synes menighetsblad er 
viktig. Og det kan til og med være ganske gøy med menighetsblad fordi det 
ofte er gøy å være engasjert.
 
Menighetsblad går ut til alle postkasser. Det defineres ikke som reklame, 
siden: «Det ikke er ledd i næringsvirksomhet, men derimot havner i gruppa: 
informasjon fra stat og kommune, menighetsblad og innsamlingsaksjoner fra 
veldedige organisasjoner, samt partiprogram eller info fra politiske partier». Vi 
regner med at de fleste av de 4.300 bladene havner i papirsøpla. Men vi vet 
også ut fra undersøkelser at mange blir lest. Og folk liker spesielt godt å lese 
om folk de kjenner.
 
Det er vel ikke mange på Lund som ikke vet hvor kirken ligger. På toppen av 
Marviksbakken med Vabua som nabo, med korset som kan sees langt unna, 
tronende øverst. De fleste har sikkert en forestilling om hva en kirke er. Som 
redaktør ønsker jeg at det skal bli formidlet hvem vi er. Hva vi tror på. Hva vi 
kan tilby. Hvorfor vi er så frimodige at vi lar korset trone høyt og klokkene ringe 
hver søndag. 

For meg er kirken viktig og et stort gode. Den er der i sorg og glede, når 
livet butter i mot, og når livet er godt. Vi er stolte av Lund kirke. Av det 
flotte kirkerommet med det gode orglet. Av de mange praktiske rommene, 
deriblant også en gymsal. Av de fine gudstjenestene, og alle de store og flotte 
arrangementene for barnefamiliene. Og mye mer. 

I et tidligere nummer kunne dere lese om alt det gode vi får i en 
gudstjenestene. En av godene er velsignelsen vi får med oss på vei ut. Jeg vil 
hilse alle leserne med en keltisk velsignelse: 
 
Må din vei komme deg i møte,
Vinden alltid være bak din rygg,
Solens lys leke på ditt kinn,
Regnet falle vennlig mot din jord.
Og må Guds gode hånd verne om deg
til vi møtes igjen.

Velkommen i Lund kirke!

Torunn Haugen Jerstad

Har du mistet noen?
Husk at byens diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av ektefelle/
samboer, barn eller foreldre, og også egne grupper for berørte av samlivsbrudd. 
Gruppestart foregår kontinuerlig når det er 5—8 deltakere med noenlunde likt tap. Det 
stilles ingen krav til kirkelig tilknytning eller tro.

Mer informasjon og påmelding: 
www.kristiansand.kirken.no eller diakon Tone Benestad, 38 19 68 71 / 480 99 535.

Arrangør: ”Sorg og omsorg” - et fellestiltak i 
Den norske kirkes menigheter i Kristiansand og Søgne
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det fellesskap vi er en del av. For å få til 
dette må vi være bevisste på vår alles 
avhengighet. Noe av det som særpreger 
oss mennesker, er jo nettopp sårbarhet, 
avhengighet og behovet for å bli definert 
av andre. Lever vi alene, eksisterer vi bare.

Tanken om at individet gradvis kan vokse fra sin avhengighet 
til andre, og at dette skulle være et ideal, blir absurd for meg. 
Vær derfor ydmyk for egne behov, og raus for andres. Det 
er ikke bare du som trenger andre, andre trenger også deg. 
Slitesterke fellesskap er avhengig av denne bevisstheten. Det 
gjelder å finne den sunne balansen mellom det å motta og det å 
gi, for den som tror at styrke handler om å klare alt selv, går en 
særdeles slitsom fremtid i møte.

Ja, vi er avhengig av hverandre. Derfor håper jeg også at 
menigheten vår er i stand til å være et åpent og inkluderende 
fellesskap der alle kan oppleve å bli godt mottatt og få være 
”seg sjæl”. Det kan for mange oppleves vanskelig og kanskje 
litt flaut på egenhånd å oppsøke en menighet i søken etter 
et fellesskap. Derfor vil jeg oppfordre Lund menighet til å 
være ekstra oppmerksomme når det kommer et nytt fjes inn 
kirkedørene. Se dem, hils på dem og ta godt i mot dem! La alle 
få oppleve å være velkomne i våre sammenhenger, slik at de 
også kan få ta del i den kristne storfamilien, og få være en del 
av fellesskapet vårt. 

Den katolske presten Henry Nouwen sa en gang at et tilgitt 
menneske, tilgir mer. Et elsket menneske, elsker mer og et 
menneske som møter omsorg, viser mer omsorg. Gjør vi disse 
ordene til sannhet og praksis i våre liv, handler vi slik Jesus vil vi 
skal gjøre – men ikke bare det – da tar vi samtidig vare på ”oss 
sjæl”.

Der jeg kommer fra i Oslo, sa vi ikke ”deg selv”, men vi sa 
”deg sjæl”, med tjukk ”L”. Hvis vi sier ordet på denne måten, 
skjønner vi at ordet handler om vårt indre liv, om sjelen. Det 
å ta vare på sin sjel – seg sjæl - har vært en utfordring fra 
tidenes morgen. De såkalte syv dødssynder har røtter i gresk 
og romersk filosofi og i det gamle og det nye testamente. De 
ble oppfattet som det som i hverdagen satte mennesker på 
gale veier: Hvis noen hadde satt opp en slik liste i dag, ville 
den sikkert bl.a. ha hatt med alkoholbruk, forhold rundt sex og 
samliv, og noe med moral i økonomi og arbeid. Viktige områder 
som vi skal være opptatt av. Felles for disse er likevel at det 
er fort gjort å bare se på, og mene noe om alle andre. Fra 
gammelt av var man ikke redd for å oppfordre til å se inn i seg 
selv. Det som man da skulle arbeide for å motstå var: stolthet, 
misunnelse, sinne, likegyldighet, hat, fråtseri og havesyke. Det 
står kanskje som typisk for vår tid at forfatteren bak James 
Bond, Ian Fleming, sier følgende om dødssyndene: “Hvor 
kjedelig og tomt ville livet ha vært uten disse syndene, og hvilke 
sløve hunder ville vi ikke vært uten et sunt spor av disse i vårt 
liv?” Ikke vet jeg hva han tenker på når han snakker om et sunt 
spor av hat og likegyldighet, gjør du? 

I Bergprekenen i Det nye testamentet finner vi et sett 
verdier som motsvarer dødssyndene: ydmykhet, medfølelse, 
barmhjertighet, rettferdighet, nåde, nøysomhet og renhet av 
hjertet. Det er noe positivt å strekke seg etter! Fokuserer vi på 
disse verdier, tar vi ikke bare vare på våre medmennesker, men 
da tar vi også vare på ”oss sjæl”. 

For vårt kontinuerlige livsprosjekt er å både etablere et 
selvstendig selv og samtidig å vokse frem til å bli moralske 
subjekter. Som moralske mennesker er vårt blikk for hva som 
skjer rundt oss, intimt forbundet med hvem og hva vi forstår 
oss selv som, og hvilken forståelse og opplevelse vi har av 
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Prosessen med å skaffe flygel til Lund kirke er i gang. Dagens piano har tjent 
menighetens musikalske arbeid i 30 år og begynner å preges av slitasje og 
utilfredsstillende klang. Et godt flygel vil være til stor inspirasjon og glede i det 
vakre kirkerommet vårt, og løfte korarbeid, konserter, gudstjenester og andre 
arrangementer i Lund kirke. Et kvalitetsinstrument vil koste ca. 400.000 kr. Prosessen 
er startet med å sende søknader om støtte til banker, fond osv. Spareskillingsfondet 
har som førstemann tildelt 100.000 kr til prosjektet. Det er fantastisk! Men for å 
komme i mål, trenger vi alle bidrag. Derfor ber vi nå om gaver til deler på det nye 
flygelet og «selger» hver av de 88 tangentene på flygelet til 1000 kr per stykk. De 
ca. 150 strengene i flygelet «selger» vi hver for 300 kr. Man kan naturligvis kjøpe 
så mange tangenter og strenger man vil, og også sette inn mindre beløp. Benytt 
muligheten nå, og få din del av et instrument som vil kunne gi deg og mange andre 
glede og oppmuntring i mange år framover. Gaver settes inn på menighetens konto 
3000 07 70104 og merkes «Tangenter evt. strenger FLYGEL». Gaver over 500 kr vil 
gi 25% skattefradrag (30.000 kr per person).

Flygel til Lund kirke; 
kjøp en tangent eller en streng!

Ta vare på deg sjæl
PRESTENS HJØRNE

TEKST: HELGE SMEMO, SOKNEPREST

lund menighetsblad / 3



"
"

4 /

Det er urolige tider i internasjonal politikk, for å si det mildt, 
samtidig som nettaviser og sosiale medier fylles opp av 
uvesentligheter og skjult markedsføring. Kort sagt; det kan være 
gode grunner for å være opptatt av «mediefaste» disse ukene 
før påske. Likevel er jeg skeptisk til denne måten å faste. 

To veier
For å si det enkelt er det to kristne grunnholdninger til fasten. 
Den ene handler om å se innover mot seg selv og avstå fra 
goder som mat, luksus og underholdning. Den andre kristne 
grunnholdningen tydeliggjør Kirkens Nødhjelp hvert eneste år, 
og årets aksjon heter «Ja, vi elsker dette vannet!» Fokuset 
rettes ikke innover mot meg selv, men utover mot min neste 
som lider. Som mangler noe så livsnødvendig som rent vann. 

Hvilken uendelig forskjell det er fra denne aksjonen til 
oppfordringen om å fjerne seg fra nyhetsbildet. Hvilket ubehag 
det kan vekke i oss når kristentroen kobles til internasjonale 
katastrofer. Men dette ubehaget må vi tåle, spesielt i ukene før 
påske: vi har ingen rett til å faste fra virkeligheten!

– VANNET SMAKER MYE BEDRE, OG KLÆRNE ER MYE RENERE ENN FØR, SIER 
RICHARD WILSON, FØR HAN TAR EN NY SLURK AV VANNET FRA LANDSBYENS NYE 
BRØNN. NÅ ER LIVET ENKLERE, FRISKERE OG MORSOMMERE FOR RICHARD.

Før kunne Richard bruke mange timer på å hente vann til familien. Køen ved brønnen kunne 
være lang, og for hvert minutt med venting ble det ett minutt mindre med fotballspilling 
sammen med vennene. For en 13 år gammel gutt er det hardt å akseptere. Den gode nyheten 
er altså at det nylig har skjedd endringer i landsbyen Ikonda, der Wilson bor. I landsbyen har 
flere brønnbyggere fått opplæring, og en ny brønn er på plass. Den har gjort køen ved brønnen 

kortere og vannet renere. Sykdommer som diaré og urinveisinfeksjon er det også mye mindre av.

Det er i år 50. gang Kirkens Nødhjelp gjennomfører Fasteaksjonen. I 50 år har altså menigheter over hele 
landet bidratt til at millioner av mennesker har fått den hjelpen de har rett på. Rent vann og tilgang på mat 
er en rett alle mennesker har, og Kirkens Nødhjelp kan aldri få gitt nok takk til dem som har støttet aksjonen 
trofast gjennom 50 år.

50 års-jubilanten Fasteaksjonen er den stødige pålen i Kirkens Nødhjelps daglige arbeid. For å klare å hjelpe 
flest mulig også de neste 50 årene trenger Kirkens Nødhjelp drahjelp fra våre trofaste bidragsytere. Du kan 
bidra til at Fasteaksjonen blir en suksess på Lund, enten ved å stille som bøssebærer, eller ved å gi penger 
i bøssa. Vi har ikke før klart å dekke hele Lund med bøssebærere og går dermed glipp av mange penger. 
Meld deg som bøssebærer på tlf. 90165627 (gjerne sms), eller lund.menighet@kristiansand.kommune.no. 
Det har aldri vært enklere å bli en brønnbygger.

Bønnen forener fastens to grunnholdninger	
Av de to grunnholdningene til fasten har jeg mest sans for 
fokuset til Kirkens Nødhjelp. Og jeg blir glad og stolt når 
konfirmanter og andre i menigheten bidrar som bøssebærere. 
Likevel kan vi alle ha godt av å stoppe opp i fasten og fokusere 
på bønnen. For bønnens retning er både innover og utover: inn 
til mitt hjerte og ut mot alt det skapte. Min fastebønn er i år 
hentet fra salmedikteren Sindre Skeie.

Se, mørket vinner aldri over lyset. 
La håpets flamme skinne, sterk og klar. 
For ennå kjemper noen for det gode, 
og ennå deler noen det de har.

Noen av oss velger bort goder, uvaner eller fristelser i 
fastetiden. For andre er dette en fjern tanke. Men fastens 
viktigste budskap er uansett bønnen om å løse urettferdige 
lenker og takke for alle dem som kjemper for det gode. La 
oss hjelpe Kirkens Nødhjelp også i år. Og la oss gjøre hva vi 
kan i egen by, til glede for Gud og vår neste. For også faste er 
handling, frem mot påske der alt er nåde!

Ha en velsignet og solidarisk fastetid!

Vi kan ikke 
faste fra virkeligheten!
TEKST: BJARTE LEER-HELGESEN
FENGSELSPREST OG BYMISJONSPREST

Jeg er som sørlendinger flest, jeg er langt 
bedre på fastelavnsboller enn faste. Likevel kan 
disse 40 dagene før påske spille en viktig rolle 
for oss som kirke. Det handler om rett fokus. 
Om å løfte blikket utover.  Bjarte Leer-Helgesen

Ja, vi elsker dette vannet – Fasteaksjonen 2017

BJARTES HJØRNE
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FASTEFØDE
- trosopplæring for voksne

Oddernes menighetshus/kirke - Søm kirke

DEN NORSKE KIRKE
KRISTIANSAND DOMPROSTI

«Jeg tror og jeg lever.» 

SONING OG FORSONING 
Som mennesker lever vi både i relasjon til Gud og til våre 
medmennesker, og i begge relasjonene er det avgjørende 
viktig med oppgjør og tilgivelse. 
Paul Leer Salvesen.
I Oddernes menighetshus

15. mars
1. mars  Askeonsdagsgudstjeneste i din lokale kirke

22 . mars JEG TROR PÅ EN HELLIG ALMINNELIG KIRKE
«Jeg tror på en hellig alminnelig kirke.  Hva skjer når det hellige 
møter det alminnelige?» 
Dominikanerpater Haavar Simon
I Oddernes kirke

29. mars BIBELENS ORD – KLART OG TYDELIG?
Rektor v/ Ansgar teologiske høyskole, Ingun Folkestad Breistein
I Søm kirke

5. april SALMER OG DIAKONI – ET LUTHERSK PERSPEKTIV
Utgangspunkt i reformasjonen og hvordan forholdet er mel-
lom det vi synger og det vi lever.
Sindre Skeie 
I Søm kirke

Alle samlingene begynner kl 19.00 og varer til 21.00 
Enkel servering med frukt og drikke. 
Undervisningen varer i 45 minutter. Spørsmål/samtale i etterkant.  
Avslutning med en ti minutters konsert ved en av byens organister. 
Inngangsbillett: kr 50,- pr. person

Domkirken menighet inviterer deg, og alle, til kveldsbønn i domkirken 
ONSDAG 22 mars kl. 20.00
ONSDAG 19 april kl. 20.00
ONSDAG 24 mai kl. 20.00

Det serveres fellesskaps-kveldsmat i domkirkens menighetshus rett etterpå kl. 20.45.

Her kan man komme, sitte i Guds hus, og så gå igjen. 
Her kan man komme, bli og finne en venn.

Man kan også komme direkte til kveldsmaten.

Hjertelig velkommen!

FELLESSKAPS-KVELD I DOMKIRKEN
Du som er blitt utsatt for vold eller overgrep, i eller utenfor menigheter. 
Du som er berørt eller står nær.  Du som solidariserer deg eller har et hjerte 
for denne smerten:

De amerikanske artisene Angela Primm, vokal, og 
Elsa Harris, piano, kommer. I tillegg blir det med et 
stort lokalt kor. Det er Lund menighets Avogtil-kor 
sammen med Lund Ten Sing, JO-koret fra Justvik/ 
Oddernes, Voice fra Voie og KIA-koret som utgjør 
felleskoret. Totalt vil koret bestå av 80-90 sangere. 
Her blir vi tatt med inn i ekte svart gospel og 
forhåpentligvis god stemning. Billetter koster  
kr 200 for voksne (ungdom 13-18 kr 100, barn under 
12 år gratis) og selges på Lund menighetskontor i 
forkant og ved inngangen. Bli med på gospelfest i 
Lund kirke!

Søndag 19.03. kl. 1800 blir det 
stor gospelkonsert i Lund kirke
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-Det er kjempegøy, jeg gleder meg til hver øvelse. Det er så 
fullt av kjærlighet i flokken at jeg finner nesten ikke ord!
Camilla Louise Heimly sparer ikke på superlativene når hun 
skal skildre miljøet og fellesskapet i forholdsvis nystartede Ten 
Sing i Lund kirke. Det er onsdag kveld og tid for den ukentlige 
øvelsen. 11 ungdommer omkranser kantor Ben Tore Beisland 
med sitt el-piano som leder an med liv og lyst. 

-Høydepunkt med koret?
- Alt er høydepunkt! svarer Camilla Louise uten å nøle.
- Denne tiden kommer jeg til å huske resten av livet, fastslår 
hun.

Synnøve Metveit Beisland følger opp:
-Det gir så sykt mye med musikken og fellesskapet, og så blir 
det en fin avkobling fra det daglige stresset på skolen, fastslår 
Synnøve, som går på musikklinja på Vågsbygd videregående og 
som dessuten er med i Hellemyr Ten Sing. Og som ikke det er 
nok, så spiller hun piano også. 

Nå ser hun og de andre i koret frem til konserten med Angela 
Prim, en amerikansk gospelsanger, sammen med flere av 
byens kirkekor, søndag 19. mars i Lund kirke. 
-Nå går det mest i gospel på øvelsene frem til konserten, men 
vi har gamle salmer på repertoaret også. Salmene synger vi 
når vi besøker aldershjemmene, og det er veldig sterkt å se 
hvordan de gamle kjenner igjen salmene, forteller Synnøve. 

Ten Sing-kor har en lang historie i Lund kirke med en topp i 

virksomheten tidlig på syttitallet, kort tid etter at Ten Sing- 
bevegelsen slo gjennom i Norge gjennom KFUM/KFUK.
Siden har det vært opp- og nedturer og lange perioder uten noe 
Ten Sing-kor. Dagens kor, som teller rundt 15 medlemmer, ble 
startet av Ben Tore Beisland i september 2015. Om det er plass 
til flere?
-Ja, vi har absolutt plass til flere sangere, så det er bare å 
møte opp på en øvelse onsdag kveld kvart over seks, opplyser 
dirigent og kantor Ben Tore.

Ten Sing er tingen
TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

TEN SING-KOR HAR TRADISJON TILBAKE TIL TIDLIG 70-TALL I LUND KIRKE DA DET VAR BÅDE KULT OG HIPT FOR UNGE 
Å SYNGE SAMMEN. SIDEN STILNET DET. MEN IKKE NÅ LENGER.

Digger Ten Sing: Synnøve Metveit Beisland og Camilla Louise 
Heimly har funnet sin plass i Ten Sing – og de stortrives.

Pianist og dirigent: BenTore Beisland leder øvelsen en onsdag kveld. Mye av tiden går til å øve frem mot konserten med Angela 
Prim 19. mars.
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Monika Olsen Holt heter hun - vår nye kapellan i Lund kirke. 
Monika er født og oppvokst på Røvær, ei lita øy med 100 
innbyggere uti havgapet vest for Haugesund. Her må du ta ferje 
for å komme, og øya er bilfri.

Var det skole på øya?
Ja, jeg gikk på en såkalt fådelt skole. Vi var tre på samme alder, 
et stort kull etter forholdene,  sier Monika og smiler.
Hun gikk da i samme klasse med dem som var både yngre og 
eldre. Litt av en forskjell når datteren til høsten skal begynne på 
Lovisenlund der de fleste er over 50 på samme trinn.

Men hvor gikk du i videregående?
Det gjorde jeg i Haugesund, og da flyttet jeg på hybel.

Hvor gammel var du da?
15 år, men jeg bodde sammen med en venninne. Og dessuten 
hadde jeg en mormor i Haugesund som jeg kunne besøke.
Monika har hatt en litt annen oppvekst på den måten.
Hun forteller at ingen i hennes familie er prester. Faren er fisker 
og moren lærer. Og Monika hadde heller ingen tanker om å bli 
prest.

Etter gymnaset var hun ett år med 
i Ten-sing Norway, og fikk med seg 
reiser og gode opplevelser, samtidig 
som hun tok kristendom grunnfag.

Siden ble det Volda der hun tok teologi mellomfag, men ennå 
hadde ikke Monika noen tanker om å bli prest. Det var kateket 
hun tok sikte på å bli, og nå hadde hun tre av de fire årene som 
skulle til for å oppnå det.

Så ble det videre til at hun dro til Japan med Norsk 
Misjonsselskap i samarbeid med den lutherske kirke. Først da 
kom tanken om at kanskje var det prest hun skulle bli? Men da 
hun dro tilbake, ble det i Bergen hun slo seg ned og studerte 
sosialantropologi.
- Jeg ble engasjert i studentmenigheten der og fikk blant annet 
oppgaver med studentgudstjenester, men fremdeles tenkte 
jeg at det var kateket jeg skulle bli. Samtidig tok jeg gresk og 
ex.phil., og etter det var ikke veien lang til Menighetsfakultetet 
i Oslo i 2003. 

Og i 2008 ble Monika ordinert som prest.
Veien videre gikk til Fana kirke som kapellan i ett år. Det var 
samme året som hun forlovet seg. Med en kjæreste som 
jobbet i Kristiansand.

Da ble det å søke kapellanstilling i Kristiansand domkirke hvor 
hun ble ansatt og jobbet før hun ble ansatt som kapellan i Lund 
menighet.
- Jeg har fått et godt inntrykk av Lund menighet, både i staben 
og blant de frivillige. Det er en menighet der generasjoner 
samles. 

Monika bor i Sleipners vei og er glad for å kunne bo i samme 
området som hun arbeider.

Når du ikke er prest, hva holder du på med da?
Jeg har tre barn fra ett til fem år, svarer Monika.
Akkurat! Forstår at Monika har en travel hverdag og trenger ikke 
spørre om fritidsaktiviteter.

Noe du ønsker mer av i menigheten?
Vi har jo familiegudstjenester iblant, og jeg kunne nok tenkt 
meg at vi også kan ha studentgudstjenester fra tid til annen. 
Her er jo mange studenter i dette området.

Vår nye kapellan
TEKST: RUTH ELI JENSEN
FOTO: ARNE LUNDE
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SAMLINGER FOR BARN 
OG UNGDOM I LUND KIRKE

SØNDAGSSKOLEN
Søndagene 5. mars, 12. mars, 26. mars, 
2. april, 30. april og 7. mai
Starter kl. 11 inne på gudstjenesten 
Fortsetter ca. kl. 11.15 i gymsalen

FAMILIEGUDSTJENESTER
19. mars: «Barnas byttedag» 
23. april: «Moro med misjon» 
21. mai

SUPERONSDAG
Middagsservering hver onsdag i gamle menighetssal 
kl. 16.00 - 16.50. Kr 60,- for voksne og 30,- for barn 
Facebookgruppe: «Superonsdag i Lund kirke»

TRALLEN
Onsdager kl. 17.00-18.00 i gymsalen for barn fra 1-4 år

BARNEKORENE
Onsdager kl. 17.00-17.50: Kirkespirene (4-7 år, t.o.m. 
1. klasse) i peisestua
Onsdager kl. 17.00-18.00:  Barnegospel (2. – 7. klasse) i 
kirkerommet

KFUK-KFUM SPEIDERE
Mandager kl. 17.30-19.00. Jenter og gutter fra 
2. klasse og oppover

FREDAGS
Fredager kl. 17.30-19.00 i gymsalen og peisestua. Gutter og jenter 
4.-7. klasse

LØRDAGSKRIK
Lørdager kl. 19.30-23.00 i gymsalen/peisestua/ungdomsloftet. 
Ungdom 

LUND TEN SING
Onsdager kl. 18.14 – 20.17 i kirkerommet. Fra 8. klasse og oppover

For mer info: Sjekk hjemmeside 
www.lundmenighet.no eller ring 38196870

Melodi: kjærlighetsvisa
Tekst: Bjarte Leer-Helgesen

Superonsdag-visa
Når tidsklemma har kommet til Sørlandet

Mens du og æ er lost i Kristiansand
For fire kjipe fisk ligg nedi fryser’n

Og handlinga er glemt av alle mann
Da vet vår menighet at folk blir sultne
Og disker opp med taco og lasagne

Ingenting slår superonsdag
Kokken, han er god som gull!

Og når vi spiser opp og har blitt mette
Da løper flokken inn til tull og sang
Merete, hun gir alt for barna våre

Mens vi ber om at pausen må bli lang
Så har vi en som ligner litt på Jesus

Eller, er det kanskje Myggen der – mon tru?
Ingen er som vår Ben Tore
Ingen er så god som du!

Men hva er det vi hører ifra salen?
Litt lek med ball, litt herjing og litt sang

Der inne er det salig utagering
Mens minstepjokk er trygg på pappas fang

Men snart er Ida klar med instrumenter
Mens barna synger med til ukens trall

Ingen er som barnas Ida
Ida, du er god som gull!

Og enda er det mange, mange flere
Som stiller opp på dugnad, gang på gang

Som rydder og som vasker og som skrubber
Som bidrar med god stemning og med sang

Men faktisk er det bruk for enda flere
For onsdagen er grusomt populær

Hvis du stiller som frivillig
Ingen er så god som du!

Og når vi kryp til køys, vel hjem fra kirka
Da vet vi den er vår, og den er varm

Et bygg med åpen dør hver gang vi kommer
Litt gammel, rar og snodig – men med sjarm

Så gleder vi oss snart til neste uke
Med mat og lek og sang og masse tull

Dronningen av superonsdag
Monica er god som gull!

Bjarte Leer-Helgesen, sulten tobarnsfar
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Barnas byttedag 
Søndag 19.03.2017

Barnas byttedag i Lund kirke 
Mange barn har leker som de ikke bruker 
lengre samtidig er det også barn i byen vår 
som har veldig få leker.  

Lund menighet arrangerer barnas byttedag 
der vi ønsker at barn skal få en anledning til å gi 
noe av sitt eget til andre barn som trenger det. 
Så skal de også få anledning til å bytte en leke 
med andre barn. Vi håper at barna kan lære at 
man ikke alltid må kjøpe noe nytt men kan 
bytte med venner.  

Lund menighet har kontaktet en flott frivillig 
organisasjon som heter Hjelp oss å hjelp Vest 
Agder. De ville gjerne ta i mot leker og gi dem 
videre til vanskeligstilte familier som da kan få 
et godt bidrag med leker. De satser på 

gjenbruk og sparer miljøet samtidig som de 
hjelper mennesker med ulike behov i byen vår.  

Når: 19. mars 2017 

Hvor: Lund kirke 

Tid: 11-14 

Mer info På facebook siden 
«familiearrangementer i Lund 
kirke» vil det komme mer 
informasjon om hvordan 
arrangementet vil forløpe 
seg.   
 

Hold av dagen!

TROSOPPLÆRINGSTILTAK VÅREN 2017

BABYSANG
Onsdager kl. 11–13 i gymsalen: Drop-in 1. mars, 8. mars, 15. mars og 22. mars
Påmeldingskurs 8 onsdager f.o.m. 19. april t.o.m. 14. juni 
   
LYS VÅKEN
Trosopplæring for 5.- og 6.-klassinger med 
overnatting i kirka helga 18.-19. mars
Påmelding til Ida Jørgensen (se under)

SKATTEKISTA FOR 2.KLASSINGER
Trosopplæring i SFO-tid fire torsdager kl. 14.30-16.00
23. mars-20. april, samt gudstjenesten 23. april
(Kan hentes i skolegården kl. 14.00)

TÅRNAGENTHELG
Trosopplæringstiltak for 3.klassinger helga 20.-21. mai

For alle trosopplæringstiltak: Påmelding ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no sms: 41041293

Moro med 
misjon

Lørdag 22.4. kl. 19.00
Basar, underholdning og

misjonsinfo ved studenter 
fra Hald. Varm kveldsmat

 
Søndag 23.4. kl. 11.00

Familiegudstjeneste med
misjonsfokus. Kafé og aktiviteter 

for barn etter gudstjenesten.
Se gudstj.lista for mer info

lund menighetsblad / 9



Plastposer
Det gikk ikke mange minutter fra jeg hørte 
om hvalen med plast i magen til beslutningen 
var tatt: heretter vil jeg IKKE kjøpe plastpose 
når jeg handler. Vil ikke ha den gratis en 
gang!

De siste årene har jeg blitt forskrekket over 
hvor mye som er pakket i plast, og det er 

mye jeg ikke kan gjøre med det. Men, å ta med seg plastpose 
fra butikken er det slutt med. 

Så om jeg blir observert med handleposer i plast når jeg 
kommer ut av butikken, er det lov å arrestere meg.

Nå har jeg det skriftlig og håper å huske dette hver gang 
jeg handler. Gjør det lille du kan, heter det, og herved er 
oppfordringen gitt til andre.

Rut Eli Jensen

Det er i år 500 år siden Luther 
skrev sine 95 teser som ble 
hengt opp på kirkedøren 
i Wittenberg. Dette ble 
starten på et brudd med den 
katolske kirke, og derfor feires 
reformasjonen med en rekke 
markeringer i løpet 2017. 
Også i Lund blir det noen 
begivenheter.

Et av hovedpoengene til Luther var at folk måtte få høre 
og forstå evangeliet på sitt eget morsmål. En av de største 
komponistene før Bach, Heinrich Schütz (1585-1672), 
tonesatte i 1666 Jesu lidelseshistorie slik den er beskrevet 
hos evangelisten Matteus. Og Schütz brukte tysk som språk 
slik at tekstene ble forståelige for dem som hørte på. Når 
Lund kirkekor framfører dette verket sammen med Grimstad 
kirkekor og egne solister i Lund kirke 2. april kl. 2000, er det 
derfor i Luthers ånd i norsk versjon. Det var Jon Lammetun 
som i 1972 tilpasset denne fantastiske musikken til den 
norske bibeloversettelsen av 1930. På denne måten blir den 
musikalske tekstunderstrekningen forståelig for oss, og vi blir 
tatt med inn i disse sterke tekstene gjennom musikk som på 
den ene side er veldig tidstypisk og samtidig oppleves utrolig 
aktuell og nærmest moderne. Det er fri entré og alle er hjertelig 
velkommen. Kollekt ved utgangen.

Neste luthermarkering i Lund blir 10.05. kl. 1730. Da kommer 
Tore Thomassen og har et spennende opplegg om Luther 
sammen med barnekorene våre.

O Jesus du som fyller alt i alle Nr. 354 i salmeboken 
Teksten treffer meg veldig, Åge Samuelsen hadde vært 
en kristen i 3 år da han skrev teksten og laget musikken til 
denne sangen som i mine øyne er en veldig bønnesang. 
Oppsummert med få ord.
Du er sterk – jeg er svak
Du er mitt skjulested
En bønn om kraft og mot
En bønn om å bli brukt

I begravelsen til Åge Samuelsen ble det sagt om han at 
han var et svakt menneske med et stort budskap. Det gir 
gjenkjennelse i eget liv.

O, Jesus du som fyller alt i alle 
Som rik på miskunnhet og nåde er.
Jeg lik Maria for Din fot vil falle.
For intet hvilested er skjønt som her.
Min Frelser kjær, ditt skjønne navn jeg nevner.
Ifra mitt hjertes dyp jeg priser Deg.
Og alle tvilens mørke skyer revner;
Din nådesol skal gjennomstråle meg.
 
Jeg er jo skjult i Dine sår og vunder.
Ditt ord nu er blitt lykte for min fot.
Når Du meg fører inn i prøvens stunder.
Din Hellig’ ånd skal gi meg kraft og mot.
La ilden alltid i mitt hjerte brenne.
Fyll Du meg mer med din kjærlighet!
Så jeg igjen kan andre sjeler tenne
I brann for Deg, som skjenker liv og fred.
 
Jeg intet annet ønske har på ferden
Enn blott å være Deg et ærens kar,
At jeg må være lys og salt i verden
Og skinne som en stjerne ren og klar.
Du er mitt alt O, Jesus, Du er livet!
Hva enn meg møter, Du min lovsang er.
Du har jo him’lens herlighet meg givet,
I evighet skal jeg få være der.

Tekst: Åge Samuelsen

TEKST: BEN TORE BEISLAND

FINN GITMARK ER MEDLEM I MENIGHETS-
RÅDET. MANGE VIL KJENNE HAM FRA 
STUDENTEN CATERING. NÅ JOBBER HAN 
VED KRISTIANSAND FOLKEHØGSKOLE 
PÅ DVERGSNESTANGEN. HAN HAR PÅ 
OPPFORDRING VALGT SEG EN SALME.

Luthermarkeringer i 
Lund/ Schütz Matteuspasjon

Min Salme
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Søndag 12. februar var det offisiell åpning av RådhusCaféen 
like ved Lundsbroa. Et hundretalls mennesker var møtt fram for 
å være med på innvielsen, som ble markert med en hilsen fra 
ordfører Harald Furre og salutt fra Kristiansand Artillerikompani. 
Dessuten vanket det bløtkake og boller til alle som ville ha.

Når vi kaller den grønn kafé, er det fordi det ikke er noen 
parkeringsplass i tilknytning til området. Her må du komme 
syklende eller gående. At det blir en kafé der lundskråger og 
bymåger møtes, er helt sikkert.

Bygningen var opprinnelig rådhus for Oddernes kommune fram 
til 1964, da Oddernes ble en del av Kristiansand. Senere ble det 
en avdeling for Rasmus Tallaksen, også kalt Filialen, noe godt 
voksne lundsfolk vil huske.

Men nå altså, RådhusCaféen.
Anne Cathrine Albert forteller at det i mange år har hengt et 
flott bilde av denne bygningen i lokalene til Dampbageriet i 
byen. Espen Albert har hatt det på veggen og nesten gått 
svanger med denne ideen om kafé her. Så da det la seg til rette 
en mulighet, ble det helt naturlig å fullføre ideen.
Bygningen er totalrenovert, og den opprinnelige murveggen i 
kaféen er beholdt og blitt en tidsriktig kafé med all mulig kaffe, 
bakverk og pizza. 

Og stikker du innom toalettet om du trenger det eller 
ei, kan du på den ene veggen lese et hav av originale 
kommunedokumenter, så her kan du sitte lenge om du er 
interessert i å lese.

TEKST OG FOTO: RUTH ELI JENSEN

Grønn kafe 
for fotgjengere og syklister

Hvordan har du det 
– egentlig?
 Ring eller skriv. Vi er her.
 Alltid.
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3. februar dro 33 glade mennesker 
til Alicante i Spania for andre året 
på rad med Ben Tore Beisland 
som dirigent. Det var tidlig morgen 
fredag da vi satte oss i bilene og 
kjørte til Torp, der vi fikk sitte i tre 
timer ekstra på grunn av tåke.

Men ingen ble sure av den grunn, 
og glade var vi da vi kom fram til 
hotellet i Albir og ble mottatt av 
Ben Tores foreldre, Kristin og Tore 
Beisland, som også denne gang 

hadde forberedt et innholdsrikt program for oss sangere.

Hovedmålet for turen var å synge på gudstjeneste i 
Minnekirken søndag formiddag og å holde konsert sammen 
med lokale krefter om kvelden. Og begge deler ble en flott 
opplevelse for oss og forhåpentlig for dem som var til stede.
Moro var det å høre en kvartett som kalte seg Ladies, som 
debuterte den kvelden. Lene, som er gift med vår tidligere 
ungdomsarbeider Arne Berge, var en av de fire i Ladies. De 
imponerte!

Det som må nevnes, som ikke var en del av det offisielle 
programmet, var et spontant besøk i kirka i en liten by, 
Guadalest. En kirke med en fantastisk akustikk der vi bare 
startet å synge. Klangen der kan ikke beskrives. 
Noen engelske turister sto og lyttet og kom i prat med Finni og 
Åse Benestad, som fortalte at koret skulle ha konsert søndag 
kveld i Minnekirken. Stor var gleden da de troppet opp på 
konserten! 

Det er ofte det spontane blir den store opplevelsen.
Nå er Avogtil-koret tilbake i Lund og forbereder neste sangkveld 
,som blir i Lund kirke med Jo-koret (Justvik og Oddernes kor).
Høres det gøy ut å synge i Av-og-til-Koret? Da er det bare å 
komme.

Og hvis du heller vil lytte til musikken, er du velkommen på 
konsert.

TEKST OG FOTO: RUTH ELI JENSEN

Avogtil-koret i Spania
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2017 er et merkeår i Den norske kirkes historie. Det er 
500 år siden Martin Luther formulerte sine 95 teser mot 
avlatshandelen, noe som ble starten på reformasjonen 
og førte til omfattende endringer i kirke og samfunnsliv. 
Reformasjonsjubileet blir markert på mange måter i kirkene i 
løpet av 2017 og gir anledning til fornyet oppmerksomhet om 
det sentrale i kristen tro. 

Nå er ikke lenger biskoper, proster og prester embets- eller 
statstjenestemenn. Kirkerådet og bispedømmerådene er ikke 
lenger statlige forvaltningsorganer. Kirkemøtet har overtatt mye 
av den myndigheten som tidligere lå i statsforvaltningen, og er 
det øverste representative organet for det nye rettssubjektet 
Den norske kirke. 

Det siste hundreåret har staten overført stadig nye 
ansvarsområder til organer for Den norske kirke. I 1920 fikk 
vi menighetsråd, deretter fulgte innføring av bispedømmeråd 
i 1933. I 1934 ble Bispemøtet formalisert og i 1984 ble 
Kirkemøtet opprettet, Ny kirkelov som blant annet regulerer 
forholdet mellom kommunen og menighetene, kom i 1996 og 
de kirkelige fellesrådene ble opprettet. Som en konsekvens av 
grunnlovsendringene fra 21. mai i 2012 er Den norske kirke nå 
et selvstendig trossamfunn og rettssubjekt med Kirkemøtet 
som øverste organ. 

Prester, biskoper, ansatte ved bispedømmeråd og de 
nasjonalkirkelige råd har vært embets- og statstjenestemenn 
fram til 1. januar 2017. Alle disse, omkring 1600 ansatte, er 
fra og med 1. januar overført til det nasjonale rettssubjektet 
Den norske kirke. Den norske kirke er skrevet inn i grunnloven 
i paragraf 16: Den norske kirke, en evangelisk-luthersk kirke, 

1. JANUAR 2017 SKJEDDE DEN STØRSTE ORGANISATORISKE ENDRINGEN AV DEN NORSKE KIRKE SIDEN 
REFORMASJONEN, ET TYDELIG SKILLE MELLOM STAT OG KIRKE. HER KOMMER EN ORIENTERING FRA KIRKERÅDET OM 
DETTE:

Skille mellom stat og kirke

forblir Norges folkekirke og understøttes som sådan av staten. 
Kirkens kall og oppgave overfor folk og land videreføres. Vi vil 
også i årene fremover fylle oppgaven som Norges folkekirke. 
Endringene i grunnloven i 2012 og virksomhetsoverdragelsen 
fra 1. januar 2017 endrer vilkårene for Den norske kirke. 
Men kirkens virksomhet og lokale nærvær blir ikke endret. 
«Mer himmel på jorda» er Den norske kirkes visjon. Ved dette 
forstår vi oss som en del av Kristi bevegelse på denne jord. 
Gjennom ord og handling skal vi formidle Guds kjærlighet 
gjennom Jesus Kristus like til jordens ender. Må Gud velsigne 
dette året vi nå går inn i. Må Gud velsigne kirken og gi oss kraft 
og kjærlighet til å være vitner om Guds nåde. 

PROGRAM FOR FORMIDDAGSTREFF I LUND KIRKE

8. mars 
Kari Klingsheim: Mitt møte med Romfolket

22. mars
Ivar Heier: Det er et under!
Sang ved Kristin Tungland

5. april
Monika Olsen Holt: Med blikket på Jesus

9. – 17. april
Velkommen til påskens gudstjenester i Lund kirke! 
Etter nattverdgudstjenesten skjærtorsdag kl. 19.00 er 
alle velkommen til et kveldsmåltid i nye menighetssal

19. april , «4. påskedag»
Sommerfugltanker –  om spire-evne og ny vekst
Dikt og sanger ved Vigdis Berntsen

3. mai  
Knut og Inger Johanne Mæsel:
Rusletur på Torvet – et viktig sted i mai

31. mai kl. 9. 30 til ca. 15. 
Tur til Mandalsdistriktet med kaffestopp i Skjernøy kapell
og omvisning og middag på Risøbank i Furulunden.
Nærmere informasjon kommer senere!

Fra fjorårets tur til Flekkefjord
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Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Henrik Wergelands gt. 24 - Kristiansand Tlf: 38 12 20 80

Stort utvalg i  
jeans, topper kjoler  
og ytterjakker!

Marviksveien 86
Tlf. 38 07 18 49 www.kjørfint.no

Støtt Lund menighet med Deres firmaannonse!
Kr 2.500 pr år for liten og kr 4.500 for dobbel. 

Det er også mulig med enda større.

Kontakt Lund menighetskontor, tlf. 38 19 68 70

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF

Gyldenløvesgate 5, 3. etg.

Nye pasienter mottas.

Ring for timebestilling: 
tlf. 38120960.

www.synkronmedia.no

ANDREAS JØLSTAD
40 40 80 08
andreas@sormegleren.no

LASSE MARCUSSEN
99 09 91 19
lasse@sormegleren.no

Østerveien 30

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

NTF Takstmann Andreas Natvig
- Boligsalgsrapporter
- Våtromsrapporter
- Byggteknisk rådgivning
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* Døpte		
Mariella Lunde Borgersen, Samuel Heisel 
Jølstad, Thilo Mikolai Solheim, Erle Vedå Olsen, 
Helena Andreassen Gustafsson, Simon Leer-
Helgesen, William Flem Sandnes, Georg Vatnemo 
Rasmussen, Tilias Haugen, Nora Hornby, Mie 
Olivia Lindseth, Annika Bøhn.

† Døde

Wolfgang Otto Esdar, Magnar Aavitsland, 
Tone Ilebekk, Ingeborg Frivoll, Ruth Frigstad, 
Steinar Håkon Aas, Norma Larsen, Liv Histøl, 
Per Christian Taraldsen, Randi Ugland Hannaas, 
Gunnar Eckhoff Salvesen, Helge Noralf Johansen, 
Gerd Kile, Reidar Slotsvik, Jørgen Davidsen.

Gudstjenester

På kalenderen:
Mandager: 	 kl. 17.00 Speideren 
	 kl. 18.00 Kvinneforeningene 
	 møtes 
Tirsdager: 	 kl. 19.30 Lund kirkekor
Onsdager: 	 kl. 11.00 Formiddagstreff i 
	 partallsuker
	 kl. 16.00 Superonsdag med 
	 middag
	 kl. 17.00 Småbarnstrall, 
	 Kirkespirene, Barnegospel
	 kl. 18.15 Ten Sing
Fredager:  	 kl. 13.00 Bønnering
	 kl. 17.30 Fredags (4.–7. kl.)
Lørdager:   	 kl. 19.30 LørdagsKRIK
Søndager:   	 kl. 11.00 Gudstjeneste

Tirsdag 7.3. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 9.3. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

12.3. kl. 11.00 2. sø. i fastetiden
Gudstjenste v/Monika Olsen Holt.
Dåp. Søndagsskole. Enkel kirkekaffe

19.3. kl. 11.00 3. sø. i fastetiden
Familiegudstjeneste v/ Helge Smemo
Barnekorene, Lys våken, Speideren,
nattverd, kirkekaffe, Barnas byttedag, 
menighetens årsmøte

19.3. kl. 18.00 Gospelkonsert med
Angela Prim og sammensatt kor. 
Se egen omtale

26.3. kl. 11.00 Maria budskapsdag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt
Dåp og nattverd. Søndagsskole. 
Holmestrand gospelkor.  Enkel kirkekaffe

2.4. kl. 11.00 4. sø. i fastetiden
Gudstjeneste v/Helge Smemo. Deltakelse 
av Steinar Tverli og gen.sekr. Ørnulf Steen 
(preken) i forbindelse med årsmøte i Agder 
og Telemark region av Sjømannskirken.
Lund kor, sopran Laila Thortveit, 
Søndagsskole

2.4. kl. 20.00 Matteuspasjonen
H. Schütz. Grimstad kirkekor og
Lund kirkekor. Se egen omtale

Tirsdag 4.4. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 6.4. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

9.4. kl. 11.00 Palmesøndag
Gudstjeneste v/Helge Smemo
Dåp. Enkel kirkekaffe

13.4. kl. 19.00 Skjærtorsdag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt
Forsangergruppe. Nattverd. Kveldsmat

14.4. kl. 11.00 Langfredag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt
Forsangergruppe

16.4. kl. 11.00 1. påskedag
Høytidsgudstjeneste v/Helge Smemo
Dåp og nattverd. Forsangergruppe.
Enkel kirkekaffe

23.4. kl. 11.00 2. sø. i påsketiden
Familiegudstjeneste v/Monika Olsen Holt
Moro med misjon. Skattekista 2. klasse. 
Hald-studenter, barnekorene, Ten Sing, 
konfirmantene. Kafé og aktiviteter for barn

30.4. 3. kl. 11.00 sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt
Dåp. Søndagsskole. Enkel kirkekaffe 

Tirsdag 2.5. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 4.5. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

7.5. kl. 11.00 4. sø. i påsketiden
Start lifesupport-gudstjeneste for alle 
generasjoner v/ Helge Smemo, Audun 
Myhre, Paul Richardsen, fra IKStart: ledere,
nåværende og tidligere spillere. Mannskoret 
Gaasehud

Lørdag 13.5. kl. 11.00 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Monika 
Olsen Holt. Trompet: Jens Forus

14.5. kl. 11.00 5. sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt

For mer og oppdatert informasjon: 
se annonser og www.lundmenighet.no
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Påskevandring 
Før påske og jul inviterer Lund kirke barn fra barnehager og skole på påske- og julevandring. Dette er populært, 
og det blir noen intense dager. Her vil vi vise bilder fra tidligere påskevandring. 

Oppstått er Jesus
Refr.

Oppstått er Jesus; Hurra! Hurra!
Han lever, Han lever, Han lever nå.
Han lever, Han lever, Han lever nå.

Tom er graven i klippen.
Vet noen hvor mesteren er?

Klærne hans ligger der han ble lagt,
men selv er han ikke der.

Selv er han ikke der.
Refr.

Glade takker vi Jesus:
Takk Herre at døden blir kort!

Vi skal få leve hos deg en gang.
Du tar oss fra døden bort.
Du tar oss fra døden bort.

Refr.

Mennesker skal bli nye,
alt gammelt og trist skal ta slutt.

Himmel og jord skal forvandles da
når Gud skaper allting nytt.

Gud skaper allting nytt.
Refr.


